ЧĂВАШ РЕСПУЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĔ
ÇĔНĔ АХПЎРТ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2020 ç.  чÿк уйăхĕн  26- мĕшĕ № 63
Çěнě Ахпÿрт ялě

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  ноября 2020  г. № 63
с. Новое Ахпердино

О назначении публичных слушаний по проекту

 бюджета Новоахпердинского сельского поселения

 Батыревского района на 2021 год и на плановый

 период 2022 и 2023 годов

      В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 «Публичные слушания» Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Собрания депутатов Батыревского района от 09 марта 2006 года №12 «О положении о публичных слушаниях в Батыревском районе

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов на 04 декабря 2020 года в 14.00 часов в администрации Новоахпердинского сельского поселения.
2. Предложения, замечания по проекту бюджета Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов принимаются в администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района с 8.00 до 17.00 ежедневно, кроме выходных дней, или по телефонам 6-66-39 и 6-66-19, или по электронному адресу nahp-batyr@cap.ru

ВрИО главы Новоахпердинского сельского поселения:                                     В.А.Бородова
_1667982250